三亚市教育学会 。
文件

三教学会 匚⒛21〕 4号

三亚市教育学会 三亚市教肓研究培训院

关于在线召开海南省教育学会

zOz1年皮学术年会暨第八届基础教育改革与发展论坛

及三亚市教育学会换届选举大会的通知

。   各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局,市直属学校
(幼儿园 )∶

鉴于当前国内复杂多变的疫情传播及防控形势,根据海南

省教育学会 《关于在线召开⒛21年度学术年会暨第八届基础

教育改革与发展论坛的通知》 (琼教学会 (⒛21)zg)文件精

神,我市设立分会场。经研究决定,论坛结束后,举办我市教

育学会换届选举大会,请按照要求组织人员参会。

一、会议时间

⒛ 21年 12月 ⒛ 日全 天 。

(一 )学术年会暨第八届基础教育改革与发展论坛

-1-

上 午 :⒏ 3O-12:00;下 午 :1⒋ 30△ ⒎ 00

(二 )市教育学会换届选举大会 下午 :1⒎ 00-1⒏ 00
二、三亚分会场参会人员、地点及要求

(一 )参会人员

市教育局、市教育学会、市教育研究培训院、各区教育局、

市直属学校、部分区属学校领导、教研员。三亚分会场参会人

员分配名额详见 (附件 1)。 各单位或学校可根据省文件通知

中有关要求,组织教师收看。
(二 )三亚市分会场地点

ˉ
 1。 三亚分会场:市教育局三楼 307室 (第 二会议室)。

2.不能在分会场集中参会的人员请自行扫码登陆会议链

接平台直接在线参会。

(三 )参会要求

集中分会场参会人员进入会场时须出示健康码,接受体温

检测,会议全程佩戴一次性医用口罩。会议期间如果出现身体

不适等情况需及时报告会务组,配合就医并按要求开展医学隔

离观察。

三、年会通知链接∶

四、参会平台

(一 )链接 :

(二 )二维码 :

-2-

五、其他

2.

(联系人: 淑琼,联系电话:133O伲sB"6)
(此件主动公开)

亚

12

教蜃 砑

-3-